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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT KORCE

Nr_ 434 Prot Korgé. mé 20.09.2023

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK PER LEVIZJEN
PARALELE NE KATEGORINE EKZEKUTIVE (1 (nj€) Specialist 1 nivelit (¢ larté pér
Shérbimet, Burimet Njerézore dhe Emergjencat Civile -Kategoria [I1 b)

Lloji i diplomés: Té nivelit “Master profesional” né Financé si dhe diploma ¢ nivelit “Bachelor™
duhet té jeté né t& nj&jtén fushé ose diplomé ¢ integruar e nivelit t& dyté.

Ng zbatim t& nenit 25 t& ligjit 152/2013 “Pér népunésin civil”, i ndryshuar si dhe si dhe (& Kreut
VII, pika 6,7 t&¢ Vendimit Nr. 243, daté 18/03/2015”, “Pér pranimin, l[évizjen paralele. periudhén e
provés dhe emérimin né kategoriné ekzekutive” (i ndryshuar)me vkm nr. 746, daté¢ 19.12.2018.

Njésia e Menaxhimit t&¢ Burimeve Njerézore né Institucionin e Ké&shillit t&¢ Qarkut Kor¢é né
pérfundim t&€ verifikimit paraprak té kandidatéve, pér pérmbushjen e kushteve (¢ [¢vizjes paralele
dhe kérkesave t& veganta t& shpallura né shpalljen pér konkurrim, njofton se pér pozicionin e
mésipérm nuk ka kandidatura.

Pér sa mé sipér njoftojmé kandidatét se pozicioni €shté i hapur pér procedurén e pranimit né
shérbimin civil.

Njésia Pérgjegjése Pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
né Késhillin e Qarkut Korc¢é
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